平素は、キャップ収集及び回収にご協力頂きまして有難うございます。　お手数ですが、キャップ搬入の都度

下記の太枠内の※①～⑦の箇所をご記入になり本紙をご持参又は同封送付して下さい。

後ほど受領書は弊社よりＦＡＸ送付させて頂きます。ＦＡＸ以外の送付をご希望の方は、弊社迄ご連絡下さい。

※ ① 〒 ―

※ ②

※ ③ （会社名、学校名、労働組合、個人、その他の団体名等）

※ ④

※ ⑤ （左詰めでご記入下さい。）

1）

2） ←その他の連絡先のある方はご記入下さい。

※ ⑥ （左詰めでご記入下さい。）

※ ⑦ （該当箇所にチェック又は○を記入してください。）

←持込 ←宅配便等で送付

　☆☆協栄産業グループでは、キャップをリサイクルし資源化しております。

　異物（ＰＥＴボトルキャップ以外のものや缶キャップやその他のもの）は、堅くお断りいたします。

～以下、協栄産業の使用欄～

年 月 日

送付の場合の住所はこちら

協栄産業株式会社栃木工場　ワクチンキャップ担当宛

〒３２１－０２１５　栃木県下都賀郡壬生町大字壬生乙４０３６番地

電話　０２８２－８３－０１８８　　ＦＡＸ　０２８２－８３－０３２１

※左記方法での受け渡しが
　 困難な場合は、ご相談ください

受 渡 方 法

受 取 数 量 ㎏ 受取年月日

ワクチン キャップ　搬入用紙

住 所

提 供 者 名

担 当 者 名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

任意　メールアドレス

	キャップ搬入用紙2015